FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA — FUNBEPE
PEDREIRA-ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 —Vila Canesso — CEP 13.920-000
Fones: (19) 98894-5805 1(19) 3893-2046 1(19) 3893-2171

CNPJ 59.006.460.0001/70 — Inscrição Estadual: Isenta.
E-MAILS:  funkpelieitarao@gmail.com, licitacaotiMunbeps.,ors,,In-

COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023

ASSUNTO: PROCESSO 118/2023 — PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023 — OFERTA DE COMPRA
8519018010020230000019 — REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE

A Fundação Beneficente de Pedreira —  FUN  BEPE informa a quem possa interessar, que o pregão
supramencionado, TERÁ SUA ETAPA RETOMADA, devido a inabilitação da primeira colocada para o
item 06, visto que o mesmo não atende as especificações do edital, com sessão pública mareada para
o dia 17108/2022, as 09:00.

A Fundação solicita que os demais Licitantes compareçam na sessão no dia e horário acima.

Publique-se.

Pedreira (SP), 10 de agosto de 2023.

Sergi 	pareCitlo 4eanti
PRESIDE ''f&ID_A,, UNBEPE

Comunicado - Retomada do Pregao 15-2023
1

	Page 1